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"Afio de a Lucha contra (a Corrupcion y la Impunidad”
“Decenio de [a Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres 2018 al 2027”

PUBLICACION DE EXPEDIENTES CLASIFICADOS PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA - 2021
N° NOMBRES Y APELLIDOS ESCALA TITULO ANEXO N°2 EIB DOMINIO |EIB CAPACITAC OBSERVACION
1 JUAN MANUEL QUISPE RIVAS TERCERA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
2 ALFREDO PICHIHUA RIVERA TERCERA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO
3 SIXTO RIVERA PICHIHUA TERCERA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
4 OMAR GARAY AQUINO TERCERA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
5 NORMA EPIFANIAHUAMAN BARRIENTOS TERCERA S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
6 NAZARIO GUTIERREZ NIETO TERCERA SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
7 LAURA MIRTA ALARCON LOPEZ TERCERA S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
8 FLORO CCACCYA LAPA QUINTA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
9 MARIA JACQUELINE MARCA TITO TERCERA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
10 SERAFIN JACINTO HUAUYA HUAMANI TERCERA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
11 ELISEO QUISPE LOYOLA TERCERA S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
12 FELIX OCHOA GAMBOA TERCERA SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
13 DELFIN HERMENEGILDO ALFARO MUNAYLLA TERCERA SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
14 ALEJANDRA MALLQUI COLORADO CUARTA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO ADJUNTA OBSERVADO
15 PAULINO SANCA CHALCO CUARTA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE OBSERVADO
16 RICARDO BUSTAMANTE JURADO TERCERA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE OBSERVADO
17 IRENE RIVERA ARRIAGA CUARTA S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE ; S| CUMPLE
18 MONICA HUAMANI ROMAN TERCERA S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE




